МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

 24.01.2018                                                                    № 19

Об определении мест и порядка

размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на

территории  муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской

области  по  выборам Президента

Российской Федерации 18.03.2018

 В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие   в   референдуме

граждан   Российской  Федерации»,   Федеральным законом  от  10.01.2003  №19-

ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  по согласованию с

Территориальной   избирательной   комиссией     города          Гусь-Хрустальный и

на    основании      Устава муниципального образования  город Гусь-Хрустальный

Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

    1. На период проведения предвыборной агитации по выборам  Президента

Российской  Федерации  18.03.2018  определить специальные места,  для

размещения предвыборных  печатных агитационных  материалов:

- автобусный павильон,  остановка «Межколхозлес»,  конечная, ул. Курловская

(1  павильон);

- автобусный павильон, остановка «Лесная», ул. Курловская (1  павильон);

- автобусный павильон, остановка «Кирпичный завод», ул. Курловская

(1  павильон);

- автобусный павильон, остановка «ул.Полевая», ул.Курловская (1  павильон);

- автобусный павильон, остановка «Водопроводная», ул. Славнова  (1  павильон);

- автобусный павильон, остановка  «Дзержинский завод» Проспект 50 лет

Советской Власти (1 павильон);

- автобусные павильоны, остановка «Поликлиника №2» (2 павильона);

- автобусные павильоны,   остановка  «Эстакада», ул. Транспортная  (2

павильона);

- автобусные павильоны,   остановка   «ул. Окружная» ул. Транспортная (2

павильона);

- автобусные павильоны,   остановка  «Гусар», ул. Транспортная (2 павильона);

- автобусные павильоны,   остановка  «БауТекс» ул. Транспортная (2 павильона);

- автобусный павильон,   остановка  «Новое Стекловолокно» ул. Транспортная (2

павильона);

- автобусный павильон,  остановка п.Гусевский-3 «3-й участок магазин»,

ул.Главная (1 павильон);

- автобусный павильон,   остановка п.Гусевский-3 «Сад-огород», ул.Главная (1

павильон);

- автобусный павильон,  остановка п.Гусевский  «п.Центральный», ул.Советская

(1 павильон);

- автобусный павильон,  остановка п.Гусевский  «1-й участок» конечная,

ул.Советская (1 павильон);

- автобусные павильоны,   остановка «Стадион» ул. Добролюбова  (2 павильона);

- автобусный павильон, остановка  «Дзержинский завод» переулок

Стекольщиков (1 павильон);

- автобусный павильон,   остановка «Стадион» ул. Набережная  (1 павильон);

- автобусный павильон, остановка «Детский сад» ул. Набережная (1 павильон);

- автобусные павильоны, остановка «Магазин» ул. Набережная (2 павильона);

- автобусные павильоны, остановка «ул.Хрустальщиков» ул. Набережная (2

павильона);

- автобусный павильон, остановка «Сельхозтехника» конечная (1 павильон);

- автобусный павильон, остановка «Пенсионный фонд» ул.Красноармейская, (1

павильон);

- автобусный павильон, остановка «Пенсионный фонд» ул.Старых Большевиков

(1 павильон);

- автобусные павильоны, остановка «Техникум» ул.Красноармейская (2

павильона);

- автобусный павильон, остановка «Вокзал» ул.Чапаева (1 павильон);

- автобусный павильон, остановка «Администрация» ул.Калинина, (1 павильон);

- автобусные павильоны, остановка «Городское озеро» ул.Калинина, (2

павильона);

- автобусный павильон,    остановка «ул. Речная», ул.Нижегородская (1

павильон);

- автобусный павильон, остановка «ул.Дзержинского», ул.Тверская (1 павильон);

- автобусный павильон, остановка «ул.Зеленая» ул.Тверская (1 павильон);

- автобусный павильон, остановка «ул.Красносельская» ул.Тверская (1

павильон);

- автобусный павильон, остановка «69 магазин» ул.Тверская (1 павильон);

- автобусный павильон, остановка «ул.Солнечная» конечная ул.Тверская (1

павильон);

- автобусный павильон, остановка «магазин Лидер» Теплицкий пр-т (1

павильон);

- автобусный павильон, остановка «Кварцевый завод»  ул.Маяковского (1

павильон);

- автобусный павильон, остановка  «ул.Пролетарская» конечная  (1 павильон);

- автобусные павильоны, остановка «маг.Эконом»  ул.Каховского (2 павильона);

- автобусный павильон, остановка  «Гимназия», ул.Интернациональная  (1

павильон);

- автобусные павильоны, остановка  «ДК Хрустальный», ул.Интернациональная

(2 павильона);

- автобусные павильоны, остановка  «Долина», ул.Интернациональная  (2

павильона);

- автобусные павильоны, остановка  «Институт», конечная  (2 павильона).

      2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные

печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,

сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или

архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные

комиссии, помещения для голосования,  и на расстоянии   менее 50 метров от

входа в них.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и на сайте администрации муниципального образования

город Гусь-Хрустальный Владимирской области.

5. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя главы администрации по общим вопросам, начальника управления

делами и кадрами.

  Глава  города                                     А.Н.Соколов